
UCHWAŁA NR X/140/19
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Piekary Śląskie hipoteką łączną stanowiącą zabezpieczenie umowy kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.506)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Piekary 
Śląskie hipoteką łączną w kwocie nieprzekraczającej 34.014.000,00 PLN, ustanowioną w celu zabezpieczenia 
umowy kredytu.

§ 2. Zgoda wyrażona w §1 uchwały obejmuje nieruchomości, dla których Sąd Rejonowy                    
w Tarnowskich Górach prowadzi: księgę wieczystą Nr GL1T/00060543/5, księgę wieczystą Nr 
GL1T/00048345/7, księgę wieczystą Nr GL1T/00047255/2 oraz księgę wieczystą Nr GL1T/00097026/3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

Tomasz Wesołowski

Id: 3816C71F-0082-42EE-878B-8A2FE4106233. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających
zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. obciążania nieruchomości. Wobec faktu, że jednym
z wymaganych zabezpieczeń umowy kredytu jest ustanowienie hipoteki łącznej na nieruchomościach
stanowiących własność gminy Piekary Śląskie podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 3816C71F-0082-42EE-878B-8A2FE4106233. Podpisany Strona 1




